Panneaux de gestion des câbles, Nouveau Design
• Système de fi xation rapide du panneau sur le châssis, sans écrou cage
• 4 anneaux (100mm ou 75mm)
• Dimension 1U
• Anthracite
Référence Code commande Mdc
Panneau 1U - 100 mm VOLSPM100 216033 1
Panneau 1U - 75 mm VOLSPM75 216034 1
Panneaux RJ45 équipés Cat. 3, Nouveau Design
• Raccordement RJ45 pour téléphonie
• Fixation rapide sans outil sur le châssis sans écrous cage
• Compatibles racks 19”
• Haute densité - 25, 28, 50 ou 56 ports dans 1U
• Permettent de réaliser des rocades multipaires
• Câblage sur 3/6 - 4/5
• Diamètre de câble admissible : 0,32 à 0,8 mm
• Raccordement avec outil SID (référence 234058CA / 234058)
Référence Code commande Mdc
25 ports VOLSPV25 216058 1
28 ports VOLSPV28 216059 1
50 ports VOLSPV50 216060 1
56 ports VOLSPV56 216061 1
Range-cordons, Nouveau Design
• Permet de ranger les longueurs de câbles et de cordons de brassage
• Face avant équipée d’un organiseur de cordons à brosse avec peigne élastomère pour
le maintien des jarretières
• Dimension 1U
• Anthracite
Référence Code commande Mdc
Range cordon 1U - 240 mm VOLSPMW 216035 1
Outil de raccordement SID
• Pour panneaux téléphoniques Cat. 3
• Outil de connexion SID. Peut également être utilisé pour le raccordement
des modules de connexions des gammes RCP, STG et BRCP
Référence Code commande Mdc
Outils de raccordement pour panneaux téléphonique 234058CA 234058 10
1.6 Panneaux 19” Volition™
71
So
lut
ion
s C
uiv
re
Sy
stè
m
e V
oli
tio
n™
sommaire
recherche